
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/iv-28-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

IV/28/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami) oraz art. 6
ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o zmianie ustawy o Policji, ustawy o działalności
ubezpieczeniowej, ustawy – Prawo bankowe, ustawy o samorządzie powiatowym oraz
ustawy – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną
(Dz.U.Nr100, poz. 1084)

Uchwala się, co następuje:

§ 1.

Deleguje się:

1. Ryszarda Wentę
2. Tadeusza Piechowskiego

radnych Powiatu Lęborskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/iv-28-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/iv-28-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 07:37

Liczba wyświetleń: 5


